
第65回東日本学生バドミントン選手権大会（団体戦)

令和４年９月６日－７日 北海道札幌市

男子団体

31
29 30

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

日 本 体 育 大 学

作 新 学 院 大 学

法 政 大 学 Ⅱ 部

高 崎 健 康 福 祉 大 学

東 日 本 国 際 大 学

慶 應 義 塾 大 学

北 海 道 大 学

神 奈 川 大 学

筑 波 大 学

東 北 学 院 大 学

東 京 経 済 大 学

専 修 大 学

青 山 学 院 大 学

札 幌 大 学

尚 美 学 園 大 学

早 稲 田 大 学

日 本 大 学

仙 台 大 学

室 蘭 工 業 大 学

帝 京 大 学

東 海 大 学

東 北 福 祉 大 学

千 葉 商 科 大 学

中 央 大 学

明 治 大 学

学 習 院 大 学

北 翔 大 学

東 京 情 報 大 学

富 士 大 学

立 教 大 学

法 政 大 学



第65回東日本学生バドミントン選手権大会（団体戦)

令和４年９月６日－７日 北海道札幌市

女子団体
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法 政 大 学

小 樽 商 科 大 学

帝 京 大 学

東 海 大 学

仙 台 大 学

作 新 学 院 大 学

東 京 女 子 体 育 大 学

筑 波 大 学

東 日 本 国 際 大 学

札 幌 大 学

青 山 学 院 大 学

専 修 大 学

高 崎 健 康 福 祉 大 学

神 奈 川 大 学

日 本 大 学

明 治 大 学

成 蹊 大 学

東 北 学 院 大 学

大 妻 女 子 大 学

立 教 大 学

日 本 女 子 体 育 大 学

法 政 大 学 Ⅱ 部

早 稲 田 大 学

北 翔 大 学

東 京 情 報 大 学

尚 美 学 園 大 学

東 北 福 祉 大 学

慶 應 義 塾 大 学

千 葉 商 科 大 学

日 本 体 育 大 学


